Holice v Čechách (dále jen

„předmět koupě“).

II.
Kupní cena

Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu předmět koupě v rozsahu prodávané

výměry uvedené v čl. I. této smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím za kupní cenu

vzešlou z výběrového řízení ve výši 675 000,- Kč (slovy: šest set sedmdesát pět tisíc

korun českých).

Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. I. této smlouvy včetně všech součástí a

příslušenství od prodávajícího za tuto kupní cenu kupuje.

Část kupní ceny ve výši 34 000,- Kč (slovy: třicet čtyři tisíc korun českých) byla kupujícím

složena ve prospěch prodávajícího jako jistota v rámci výběrového řízení na předmět

koupě. Kupující tímto výslovně souhlasí s tím, aby takto jím složená jistota byla užita na

úhradu části ujednané kupní ceny.

Zbývající část kupní ceny, tj. částka ve výši 641 000,- Kč (slovy: šest set čtyřicet jedna tisíc

korun českých), bude kupujícím uhrazena prodávajícímu nejpozději do 90 dnů od

oboustranného podpisu této smlouvy, a to bezhotovostně ve prospěch účtu prodávajícího,

č. ú. 19-2582610237/0100, vedeného u Komerční banky, a.s., s uvedením variabilního